
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.67.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 107 954 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         21 349

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         21 349
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        21 349

852 POMOC SPOŁECZNA         56 605
85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         56 605

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        56 605

855 RODZINA         30 000
85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I WYPŁACIE 
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

        30 000

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        30 000

Razem :        107 954

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 107 954 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 21 349

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         21 349
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 419
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         20 930

852 POMOC SPOŁECZNA         56 605
85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         56 605

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         56 605
855 RODZINA 30 000

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 1



85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I WYPŁACIE 
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

        30 000

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE         30 000
Razem : 107 954

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 265 139 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 200

01030 IZBY ROLNICZE          3 200
2850 WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W 

WYSOKOŚCI 2% UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z 
PODATKU ROLNEGO

         3 200

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         11 530         11 530
75023 URZĘDY GMIN         10 000         10 000

4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

        10 000

4260 ZAKUP ENERGII         10 000
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
         1 300          1 300

zgodnie z załącznikiem nr 1
4090 HONORARIA 300
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 100
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 200

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 230 230
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
230

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 230
758 RÓŻNE ROZLICZENIA          3 200

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE          3 200
4810 REZERWY          3 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         40 909         40 909
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         20 979

4171 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         20 979
80104 PRZEDSZKOLA          4 930          4 930

4241 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          4 930
4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         4 930

80110 GIMNAZJA         20 979
4171 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         20 979

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        15 000         15 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         15 000

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 2



4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         15 000
855 RODZINA 200 000        200 000

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

       200 000        200 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        200 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        200 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

         9 500          9 500

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          9 500          9 500
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          5 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          4 500
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
         9 500

Razem : 265 139        265 139

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 3



LP. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ §

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Antoninów -
Kuleszówka 1 Wyrównanie dróg gminnych w Sołectwie. 4 000 600 60016 4270

2
Wyposażenie altany na placu zabaw (kostka brukowa, stół,
ławki). 4 000 900 90095 4300

3 Wyposażenie świetlicy. 8 948 921 92109 4210

4 Odśnieżanie dróg. 3 000 600 60016 4300

RAZEM: 19 948

2 Baszkówka 1 Odwodnienie terenu wsi Baszkówka. 36 398 900 90095 4270

RAZEM: 36 398

3 Bąkówka 1 Odwodnienie terenów Bąkówki. 20 940 900 90095 4270

RAZEM: 20 940

4 Bobrowiec 1
Bieżące koszty eksploatacji terenu rekreacyjnego w Bobrowcu
(woda, prąd) 3 900 900 90095 4260

2

Pielęgnacja zieleni i prace ogrodnicze na terenach gminnych
(faktura VAT) oraz zakup elementów (podłoże do boiska
siatkówki, roślinność, kora oraz in.) 9 000 900 90004 4300

3

Utrzymanie świetlicy sołeckiej: prace porządkowe (utrzymanie
czystości - umowa zlecenie dla osoby fizycznej) wraz z
zakupem materiałów do utrzymania czystości oraz
wyposażenia do Sali Sołeckiej. 3 000 921 92109 4170

4 000 921 92109 4210

4
Zakup i montaż dodatkowych urządzeń (zabawki zewnętrzne)
na istniejący plac zabaw. 5 500 900 90095 4210

5 Wynajem Toi-Toi na plac rekreacyjny. 900 900 90003 4300

6
Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej,
kosiarki, piły itp., konserwacja, przeglądy sezonowe. 1 910 900 90003 4210

7 Zakup kosiarki spalinowej. 2 500 900 90003 4210

8

Zakup sprzętu do wsparcia akcji gaśniczych dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Bobrowcu. Aparaty ochrony dróg
oddechowych. 5 200 754 75412 4210

888 750 75075 4210

6 000 750 75075 4300

112 750 75075 4090

10 Naprawa dróg gminnych. 4 311 600 60016 4270

11 Internet (zakup, montaż, abonament). 10 921 92109 4300

1 490 921 92109 4360

12
Zakup i montaż koszy na psie odchody oraz tablic
informacyjnych. 3 500 900 90003 4300

RAZEM: 52 221

5 Bogatki 1 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców. 864 750 75075 4210

2 581 750 75075 4300

136 750 75075 4090

9

Organizacja wydarzeń edukacyjno-kulturalnych: zakup oraz
usługi.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.67.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 17 października 2019 r.

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 1



1 100 750 75075 4170

2
Zakup roślin, materiałów eksploatacyjnych oraz sprzętu do
prac porządkowo-ogrodniczych na terenie wsi Bogatki. 2 000 900 90004 4210

3 Napraw dróg gminnych. 3 000 600 60016 4270

4 Zakup i montaż wiaty śmietnikowej na palcu gminnym. 5 400 900 90003 4300

5
Zakup i montaż urządzeń zabawowo-rekreacyjnych na terenie
gminnym. 23 450 900 90095 4210

6
Postawienie toalety na boisku przy OSP Bogatki (teren
gminny). 1 000 900 90003 4300

RAZEM: 39 531

6 Chojnów 1 Bieżące naprawy ulic gminnych. 1 000 600 60016 4270

2
Utrzymanie porządku i czystości na terenach gminnych
(zakupy materiałów, usługi)

- zakup materiałów 1 000 900 90003 4210

- utrzymanie porządku 6 600 900 90003 4170

3 Usługa odśnieżania terenu sołectwa. 2 500 600 60016 4300

4

Montaż i eksploatacja systemu alarmowania o włamaniu w
kontenerze przeznaczonym do przechowywania sprzętu
gospodarczego sołectw:

- zakup materiałów 1 200 900 90003 4210

- usługi 778 900 90003 4300

5
Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-sportowo-
integracyjnych.

338 750 75075 4210

2 681 750 75075 4300

400 750 75075 4170

6 Zakup namiotu. 1 200 900 90003 4210

7 Wsparcie działalności zespołu Leśne Echo. 600 750 75075 4210

8
Wymiana huśtawki na placu zabaw obok boiska przy
ul.Klonowej 5 881 900 90095 4300

RAZEM: 24 178

7 Chylice 1
Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych i rehabilitacyjnych
dla mieszkańców Chylic. 5 000 926 92605 4300

2
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w
Chylicach. 16 000 801 80101 4210

3
Wyposażenie boiska i budynku sołeckiego, utrzymanie terenu
placu zabaw i boiska. 7 000 900 90095 4210

4
Abonament za wywóz nieczystości z terenu placu zabaw.
Opróżnianie pojemnika 1100 l. 1 000 900 90003 4300

5
Wsparcie dla rodzin z terenu Chylic znajdujących się w trudnej
sytuacji zdrowotnej i finansowej. 5 000 852 85295 3110

6 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa. 6 500 600 60016 4270

7
Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej marki
Stihl: żyłki do kosy, olej do mieszanki paliwowej. 221 900 90003 4210

8

Zakup i montaż urządzeń (zabawki zewnętrzne) do zajęć
sportowych dla dzieci na terenie istniejącego sołeckiego placu
zabaw. 6 000 900 90095 4210

9 Naprawa ogrodzenia placu zabaw 5 500 900 90095 4300

RAZEM: 52 221

8 Chyliczki 1 Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa. 26 971 600 60016 4270

2
Uzupełnienie oświetlenia na skrzyżowaniu ul. Poprzecznej z
Ogrodową. 7 000 900 90015 6050

3
Lustra przy wyjazdach z ulic: Orzechowej, Poprzecznej,
Gwieździstej, Moniuszki. 1 250 600 60016 4300

4
Ścinanie i koszenie poboczy, usuwanie krzaków i gałęzi przy
drogach gminnych, porządkowanie. 9 000 600 60016 4270

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 2



5
Utrzymanie porządku zielonych terenów gminnych na terenie
wsi. 2 000 900 90004 4300

6 Zajęcia sportowe prozdrowotne dla mieszkańców wsi. 6 000 926 92605 4300

RAZEM: 52 221

9
Głosków
Letnisko 1 Zakup pilarki teleskopowej do obcinania gałęzi. 2 650 900 90003 4210

2 Zakup paliwa i osprzętu do piły spalinowej. 500 900 90003 4210

3 Przęglądy techniczne sprzętu. 350 900 90003 4300

4
Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (umowa zlecenie) w
tym koszenie rowów, wycinka krzaków przy drogach. 13 200 900 90095 4170

5 Wynajem Toi-Toi (plac zabaw). 2 400 900 90003 4300

6 Piknik rodzinny w zakresie edukacji, kultury i sportu. 6 000 750 75075 4300

7 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 1 000 754 75412 4210

8 Doposażenie placu zabaw. 14 139 900 90095 4210

9

Montaż luster na ul. Górnej i Wiklinowej Zatoki, przebudowa
ogranicznika prędkości na ul. Górnej (parking przychodnia
ZOZ). 3 000 600 60016 4300

RAZEM: 43 239

10 Głosków 1
Toalety przenośne od maja do października na placu zabaw ul.
Kasztelańska. 2 000 900 90003 4300

2 Organizacja Dnia Dziecka (np. Animatorzy, teatrzyki, itp.). 6 000 750 75075 4300

3 Rozmieszczenie tłucznia na drogach gminnych. 5 000 600 60016 4270

380 900 90004 4210

23 120 900 90004 4300

5 Spowalniacz ul. Traktorzystów 1 szt. 3 500 600 60016 4300

6
Na cele oświatowe - SP Głosków (np. Zajęcia edukacyjne i
dydaktyczne itp.). 5 000 801 80101 4240

7 Zakup wyposażenia OSP Jazgarzew. 2 221 754 75412 4210

8 Monitoring plac zabaw przy ul. Wspólnej. 5 000 754 75495 4300

RAZEM: 52 221

11 Gołków 1
Założenie, zakup i montaż oświetlenia przejść dla pieszych
Gołkowska 43/45, Gołkowska róg Zielonej. 30 000 900 90015 6050

2
Zakup środków czystościowych, biurowych, zakup
wyposażenia i materiałów, książek do świetlicy. 9 000 921 92109 4210

3 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 4 000 754 75412 4210

4
Zakup benzyny, oleju i części zamiennych, przegląd sprzętu
(kosiarki, kosy, dmuchawy, odśnieżarki). 1 500 900 90003 4210

2 000 900 90003 4300

5 Doposażenie placu zabaw (sprzęt, roślinność, śmietniki itp.). 4 221 900 90095 4210

6
Naprawa i przegląd pieca typu "Junkers" oraz systemu
wentylacyjnego w świetlicy 1 500 921 92109 4300

RAZEM: 52 221

12
Grochowa
Pęchery 1

Organizacja imprez integracyjno-edukacyjnych dla wszystkich
mieszkańców sołectwa (animatorzy dla dzieci, na
konferansjera, mikołaja, Dzień Dziecka, kabaret, Dzień Seniora,
orkiestra, warsztaty edukacyjne, itp.). 431 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

369 750 75075 4210

7 400 750 75075 4300

4

Zagospodarowanie gminnych terenów publicznych na terenie
sołectwa Głosków (koszenie trawy, zakup wyposażenia małej
architektury, nasadzanie, pielęgnacja krzewów ozdobnych).

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 3



1 600 900 90003 4210

1 500 900 90003 4170

3

Oczyszczenie i pogłębienie rowów w Grochowej i Pęcher wraz
z wycinką drzew, dodatkowo na ul. Bocznej z obu stron
mostka wyłożenie bloczkami betonowymi. 3 800 900 90095 4270

4
Doposażenie pomieszczenia kuchennego i gospodarczego w
budynku OSP Grochowa. 4 033 754 75412 4210

5
Zakup namiotów i warnika na potrzeby organizacji imprez
plenerowych. 3 520 900 90003 4210

6
Dofinansowanie do przebudowy oświetlenia ulicznego na
ulicy: Bocznej, Cietrzewia i Zb. Pawlaka. 6 000 900 90015 6050

RAZEM: 30 653

13
Henryków
Urocze 1 Zagospodarowanie terenu należącego do Gminy. 29 302 900 90004 4300

2
Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do utrzymania
porządku na placu gminnym. 2 500 900 90003 4210

3
Organizacja uroczystości i imprez kulturalno-edukacyjnych dla
mieszkańców. 0 750 75075 4090

0 750 75075 4170

2 186 750 75075 4210

13 814 750 75075 4300

4
Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd, woda, internet)
w Parku Uroczym oraz zakup materiałów. 50 900 90095 4210

400 900 90095 4260

RAZEM: 48 252

14 Jastrzębie 1
Zakup obiektów małej architektury na teren rekreacyjny
"Balaton". 2 579 900 90095 4210

2 Konserwacja systemu odwodnienia (koszenie rowów). 9 000 900 90095 4270

3 Opłata za utrzymanie spokoju i porządku na terenie sołectwa 1 400 900 90095 4170

4 Naprawa nieutwardzonych dróg we wsi. 13 000 600 60016 4270

5 Zakup jednej wiaty przystankowej 5 000 900 90003 4210

6
Honoraria za wykłady, warsztaty i występy artystyczne dla
mieszkańców sołectwa. 3 100 750 75075 4170

0 750 75075 4090

0 750 75075 4210

5 400 750 75075 4300

RAZEM: 39 479

15

Jazgarzew -
Wólka
Pęcherska 1

Organizacja spotkań integracyjno-szkoleniowo-kulturalnych
dla dorosłych i dzieci np. teatrzyki, kabarety, koncerty. 300 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

1 900 750 75075 4210

6 661 750 75075 4300

339 750 75075 4430

2 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 10 000 754 75412 4210

3
Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów oraz
środków i narzędzi do konserwacji wyposażenia placu zabaw. 1 000 900 90004 4210

4 Utrzymanie porządku na terenie sołectwa. 2 500 900 90095 4170

5
Realizacja projektu placu sołeckiego przy ul. Leśnej na działce
należącej do Gminy o numerze 242. 20 000 900 90004 4300

6
Nasadzenia roślin ozdobnych w reprezentacyjnych miejscach
Jazgarzewa. 4 521 900 90004 4300

2

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa (zakup
paliwa, oleju, żyłki,konserwacja i przegląd techniczny sprzętu,
zakup farb do pomalowania ławek, prace porządkowe itp.).

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 4



7 Zakup ławek i stołów na potrzeby sołectwa 3 000 900 90095 4210

RAZEM: 52 221

16 Jesówka 1 Budowa oraz utrzymanie placu zabaw we wsi. 23 000 900 90095 4300

2 Utrzymanie dobrego stanu dróg gminnych we wsi. 20 000 600 60016 4270

3 Doposażenie jednostki OSP Jazgarzew. 3 737 754 75412 4210

RAZEM: 46 737

17 Józefosław 1 Seniorzy dofinansowanie 3 500 852 85295 4300

2 Budki na książki. 2 000 900 90095 4210

3 Organizacja Dnia Dziecka. 15 000 750 75075 4300

4 Oświetlenie LED boisko w parku. 7 000 900 90015 6050

5 Con Fuoco dofinansowanie Festiwalu. 10 000 750 75075 4300

6

Miejsce dla młodzieży. Pomysł na Józefosław (np.
wielopoziomowa ławeczka róg Wilanowskiej i Cyraneczki, itp.)
. 6 271 900 90095 4210

7 Nowa strona internetowa sołectwa. 2 091 750 75075 4300

8 Tłuczeń (remont dróg gminnych). 4 859 600 60016 4270

9 Promocja sołectwa, materiały biurowe, wynajem Sali. 900 750 75075 4210

600 750 75075 4300

RAZEM: 52 221

18 Julianów 1
Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac sołecki, zgodnie z
projektem. 35 000 900 90095 4300

2
Wyposażenie przejść dla pieszych w Julianowie, w obrębie ul.
Julianowskiej w tzw. "kocie oczka". 6 000 600 60016 4300

3
Dofinansowanie zajęć aktywizujących seniorów wsi (Klub
Seniora). 3 500 852 85295 4300

4 Ufundowanie ZSP przy ul. Kameralnej poidełka na wodę. 3 500 801 80101 4210

5 Dofinansowanie biegu J&J w 2019 roku. 2 000 926 92605 4300

6 Zakup koszulek z logo "Aktywny Julianów" (na nagrody). 2 221 750 75075 4300

RAZEM: 52 221

19 Kamionka 1 Prace związane z utrzymaniem dróg na terenie sołectwa. 4 000 600 60016 4270

2
Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie porządku i
czystości na terenie wsi). 2 800 900 90003 4300

3

Zakup sprzętu dla wsparcia akcji gaśniczych dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Bobrowcu (aparaty ochrony dróg
oddechowych - 4 kpl.). 5 000 754 75412 4210

4 Odwodnienie ulic Lasek Sosnowy, Halin, Borowa i Sucha. 26 000 900 90095 4270

5 Sprzątanie poboczy, terenów zielonych ulic wsi Kamionka. 4 421 900 90004 4300

6 Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych i szkoleniowych. 330 750 75075 4210

2 670 750 75075 4170

2 000 750 75075 4300

7
Zakup i montaż na ulicach utwardzonych koszy na śmieci - 14
szt. 5 000 900 90003 4210

RAZEM: 52 221

20 Łbiska 1

Wykonanie projektu oświetlenia oraz wybudowanie punktów
oświetleniowych na ulicy Królowej Bony (działki:25/2, 24/3,
23/2,21/7). 24 074 900 90015 6050

RAZEM: 24 074

21 Mieszkowo 1
Utrzymanie porządku na terenach gminnych (plac zabaw,
tereny przyległe, w tym zakup materiałów). 658 900 90003 4210

2
Utrzymanie porządku w świetlicy (w tym zakup materiałów,
środków czystości). 1 000 921 92109 4210

3 Zakup wyposażenia do świetlicy. 10 000 921 92109 4210

4
Zakup i ułożenie kostki przy świetlicy na terenie należącym do
gminy. 5 000 900 90095 4300

RAZEM: 16 658

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 5



22
Orzeszyn -
Pilawa 1

Całoroczne porządkowanie terenu wsi i utrzymanie
przejazdowości dróg (ok. 5 000 zł) umowa z pracownikiem (ok.
12 000 zł) zakup materiałów (ok. 1 000 zł). 5 000 900 90003 4300

12 000 900 90003 4170

1 000 900 90003 4210

2
Zakup sprzętu oraz serwis sprzętu i zakup materiałów
eksploatacyjnych, budowlanych. 6 200 900 90003 4210

3
Organizacja imprez kulturalnych, historycznych i
okolicznościowych. 250 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

1 328 750 75075 4210

5 000 750 75075 4300

150 750 75075 4430

4 Naprawa dróg gminnych. 2 000 600 60016 4270

5 Wsparcie działalności zespołu Leśne Echo. 1 000 750 75075 4300

RAZEM: 35 928

23 Robercin 1
Zakup sprzętu do wsparcia akcji gaśniczych dla OSP Bobrowiec
(aparaty ochrony dróg oddechowych). 1 000 754 75412 4210

2 Stojak na rowery przed Dom Ludowy w Robercinie. 716 900 90095 4210

3
Zakup i ułożenie kostki z przodu budynku Domu Ludowego w
Robercinie. 10 000 900 90095 4300

4
Zorganizowanie warsztatów edukacyjno-kulturalnych dla
dzieci z terenu sołectwa. 5 000 750 75075 4170

6 000 750 75075 4300

RAZEM: 22 716

24 Runów 1
Utrzymanie czystości w domu sołeckim (zatrudnienie osoby
na umowę zlecenie lub umowę o dzieło). 3 400 921 92109 4170

600 921 92109 4110

2
Wykonanie projektu, pozwolenie na budowę oraz budowa
placu zabaw przy świetlicy lub na terenie sportowym 16 000 900 90095 6050

3 Konserwacja, naprawy, zakup paliwa i oleju do kosiarki itp. 500 900 90003 4210

4
Integracja, promowanie kultury, zdrowego trybu życia
(animatorzy, zespoły muzyczne, kabaret, itp.). 1 000 750 75075 4210

5 000 750 75075 4300

5
Wynajem toalety przenośnej na okres letni na teren sportowo
-rekreacyjny. 1 000 900 90003 4300

6
Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy takich jak np.
gry, bloki, kredki, plastelina, piłki, itp. 2 571 921 92109 4210

7
Zakup środków czystości do świetlicy takich jak płyny do
mycia, mydło, papier toaletowy, ręczniki, itp. 1 000 921 92109 4210

RAZEM: 31 071

25 Siedliska 1

Zakup kamiennego tłucznia na remont i wyrównanie dróg
gminnych na terenie sołectwa Siedliska(zakup,
rozplantowanie, itp.). 20 000 600 60016 4270

2
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w
Chylicach. 6 000 801 80101 4210

3
Czyszczenie rowów na terenie sołectwa przy drogach
gminnych. 6 795 900 90095 4270

RAZEM: 32 795

26 Szczaki 1 Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw (teren gminy). 19 000 900 90095 4210

2
Dokończenie budowy wiaty i stojaka na rowery (teren gminny)
. 6 000 900 90095 4300

3 Wynajem przenośnej toalety (teren gminny). 1 058 900 90003 4300

RAZEM: 26 058

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 6



27
Wola
Gołkowska 1 Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów na potrzeby sołectwa. 28 575 900 90095 4210

2
Zagospodarowanie i doposażenie terenów gminnych
położonych we wsi Wola Gołkowska. 2 513 900 90004 4300

3

Wynagrodzenia dla osób zatrudnionych na terenie sportowo-
rekreacyjnym przy ul. Jemioły, w celu opieki i bieżącego
utrzymania. 10 000 926 92605 4170

4

Realizacja imprez sportowo-kulturalnych i integracyjnych dla
mieszkańców wsi oraz zakup nagród rzeczowych w ramach
spotkań "Poznaj Sąsiada". 152 750 75075 4090

795 750 75075 4190

1 230 750 75075 4300

5
Obsługa serwisowa ciągnika kosiarki(wraz z częściami
zamiennymi) w celu utrzymania terenów publicznych. 600 900 90003 4300

RAZEM: 43 865

28
Wólka
Kozodawska 1

Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej. Konserwacja i
zakup wyposażenia na plac zabaw. 15 000 900 90095 4210

2 Remont dróg w tym odwodnienie. 15 000 600 60016 4270

3
Utrzymanie ładu i porządku w miejscowości oraz zakup małej
architektury. 10 000 900 90003 4300

4
Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci,
Młodzieży i Dorosłych.

a Imprezy integracyjne w miejscowości. 250 750 75075 4090

4 680 750 75075 4300

570 750 75075 4210

b Organizacja zajęć i zakup materiałów dla Akademii. 1 000 750 75075 4170

1 321 750 75075 4210

2 400 750 75075 4300

5 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 2 000 754 75412 4210

RAZEM: 52 221

29 Wólka Pracka 1
Projekt i budowa oświetlenia ul. Sumakowej od istniejącego
oświetlenia do ul. Miętowej. 18 591 900 90015 6050

RAZEM: 18 591

30 Zalesie Górne 1
Pokrycie kosztów druku i składu naszej gazetki Przystanek
Zalesie. 10 721 750 75075 4300

2
Wsparcie lokalnych inicjatyw integracyjnych - wsparcie działań
społecznych. 1 200 750 75075 4300

800 750 75075 4170

3
Remont i konserwacja wiaty i siedzisk z półbala na placu
Domanka. 4 000 900 90095 4270

4 Wykonanie studni chłonnej na ul. Krótkiej. 6 000 900 90095 4270

5
Zakup i montaż drobnej architektury, wyposażenie placu
zabaw, wykonanie dokumentacji projektowej. 10 000 900 90095 4300

6 Kulturalne Zalesie - wsparcie imprez kulturalnych. 669 750 75075 4090

4 000 750 75075 4170

4 331 750 75075 4300

7
Promocja Zalesia Górnego - zakup i druk materiałów
pomocniczych. 200 750 75075 4210

800 750 75075 4300

8 Zakup nagród na turnieje sportowe i kulturalne. 1 200 750 75075 4190

9
Prace porządkowe we wsi wraz z zakupem materiałów i
wykonaniem usług. 3 000 900 90003 4210

2 000 900 90003 4300

10
Zajęcia dla mieszkańców - zakup materiałów do zajęć i
wyposażenia Klubu Kultury w Zalesiu Górnym. 3 000 750 75075 4210

300 750 75075 4300

RAZEM: 52 221

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 7



31 Złotokłos 1 5 312 900 90004 4300

688 900 90004 4110

4 000 900 90004 4170

2
Drogi gminne (równanie, prace ziemne, oczyszczanie,
udrażnianie przepustów). 10 000 600 60016 4270

3
Organizacja imprez edukacyjno-kulturalnych na terenie
sołectwa. 115 750 75075 4090

4 060 750 75075 4300

825 750 75075 4170

4
Zakup sprzętu, narzędzi do utrzymania porządku w sołectwie i
koszty eksploatacji. 2 500 900 90003 4210

5 Kosze na śmieci (zakup i instalacja). 2 500 900 90003 4210

6

Wyposażenie miejsc publicznych pełniących funkcje
rekreacyjne i sportowe, turystyczne, społeczno-kulturalne
oraz innych służących użyteczności publicznej. 22 221 900 90095 4300

RAZEM: 52 221

32 Żabieniec 1 Montaż kamer na ul. Rybackiej (w stronę rzeki Jeziorki). 10 000 754 75495 6050

2 Zakup kontenera morskiego 8 000 900 90095 4210

3 Zakup dmuchanej zjeżdżalni 12 100 900 90095 6060

i dmuchanego placu zabaw 5 121 900 90095 4210

4

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowo-sportowych dla
mieszkańców Żabieńca (zabezpieczenie muzyczne podczas
spotkań mieszkańców, promocja sołectwa, itp.). 450 750 75075 4090

3 500 750 75075 4170

4 050 750 75075 4300

5 Wsparcie Klubu Seniora w Żabieńcu. 5 000 852 85295 4300

6 Remonty dróg gminnych. 2 000 600 60016 4270

7 Zakup narzędzi do utrzymania porządku oraz serwis sprzętu. 2 000 900 90003 4210

RAZEM: 52 221

RAZEM SOŁECTWA: 1 279 984

Utrzymanie porządku (prace porządkowe), regulacja
drzewostanu, koszenie placów gminnych, wycinka zarośli,
oczyszczanie chodników.

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 228 z dnia 3 października 2019 roku zwiększa się plan
dochodów w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 21 349 zł. Środki przeznacza się na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2019 r.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 219 z dnia 30 września 2019 roku zwiększa się
plan dochodów w rozdziale 85513 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 30 000 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 30 września 2019 roku zwiększa się
plan dochodów w rozdziale 85230 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 56 605 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole
i w domu".

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75023 w wysokości 10 000 zł z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.

Na wniosek Wydziału Finansowego przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 75095 w wysokości
230 zł z opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na odsetki za zwłokę powstałe w związku
z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 13 grudnia 2017 r. (sygn. akt SK 48/15). Stosownie do
przepisów art. 78 § 5 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacji podatkowej oprocentowanie
nadpłaty w przypadkach przewidzianych w art. 77 § 1 pkt 4a przysługuje za okres od dnia powstania
nadpłaty do 30 dnia od dnia wejścia w życie orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego, jeżeli wniosek
o zwrot nadpłaty został złożony po upływie 30 dni od dnia wejścia w życie orzeczenia Trybunału
Konstytucyjnego.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 01030 o kwotę 3 200 zł z przeznaczeniem na wpłatę do
Mazowieckiej Izby Rolniczej. Finansowanie zostanie pokryte z Rezerwy Ogólnej.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
20 979 zł w ramach projektu Erasmus+ Różne pochodzenie, wspólna przyszłość z przeznaczeniem na
wynagrodzenia koordynatorów projektu w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80104 w wysokości 4 930 zł w ramach
projektu Erasmus+ Rozwijamy kreatywnie język angielski, poznając przesłania życiowe krajów
europejskich przez innowacyjne działania z bajkami z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych
do bajkoterapii w Przedszkolu nr 7.

Przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80150 w wysokości 15 000 zł z wynagrodzeń osobowych
pracowników na zakup pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć z dziećmi posiadającymi orzeczenie
o specjalnych potrzebach edukacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 1.

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 1 300 zł w ramach funduszu
sołeckiego miejscowości Jastrzębie na zadaniu"Honoraria za wykłady, warsztaty i występy artystyczne
dla mieszkańców sołectwa." z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (100 zł) oraz zakup usług
pozostałych (1 200 zł).

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
85502 w wysokości 200 000 zł ze świadczeń społecznych na składki na ubezpieczenia społeczne
w związku z przeprowadzoną analizą wydatków.

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w ramach
rozdziału 90095 w wysokości 9 500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (5 000 zł) oraz
zakup materiałów i wyposażenia (4 500 zł) w związku z działaniami proekologicznymi.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 48AE228A-6F8F-45A7-9C02-C889473BCFBA. Podpisany Strona 2




